COLEGIO DE ABOGADOS

DE CHILE A.G.

Nomina de abogados preseleccionados para la Beca a la IBA 2016 Annual Conference
Washington DC, 18-23 September
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Nombre

Matias Pinochet Aubele
Maria Paz Zarzar Encina
Rodrigo Cortés Araya
Rocio Lepe Méndez
Pablo Allendes Pérez
Jorge Sepulveda Guzman
Elvira Vial Alliende
Franco Acchiardo Olivos
Ling Ernesto René Vargas Weil
Luis Felipe Correa Molina

Correo electrénico
matias@pinochetcia.cl
mpazze@gmail.com
Rodrigo.CortesA@yamana.com
rocio.lepe@mail.udp.cl
pjallendes@miuandes.cl
jorge.sepulveda@correagubbins.cl
evial@carey.cl
facchiardo@grasty.cl
vargasweil@gmail.com
fcorrea@molinarios.cl
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